

Absolut Skadedyrsservice A/S

Amagerbrogade 206 A

2300 København S

CVR-nr. 24208745

Årsrapport for 2019

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. februar 2020

Tommy Egebjerg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Absolut Skadedyrsservice A/S

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------------------------|---|
| Virksomheden | Absolut Skadedyrsservice A/S Amagerbrogade 206 A 2300 København S |
| CVR-nr. | 24208745 |
| Stiftelsesdato | 22. juni 1999 |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Tina Egebjerg Tommy Egebjerg Hansen Per Satterup |
| Direktion | Tommy Egebjerg Hansen, Direktør |
| Kapitalejere iht selskabsloven | Absolut Holding ApS |
| Moderselskab | Absolut Holding ApS |
| Revisor | Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm |
| Telefon | 45166400 |
| CVR-nr. | 34045607 |
| Kontaktpersoner | Bjarne Bastved, Registreret revisor |
| Pengeinstitut | Handelsbanken A/S 2730 Herlev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i skadedyrsbekæmpelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.079.456, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 12.374.747, og en egenkapital på kr. 9.202.052.

Årets resultat og selskabets finansielle stilling anses af ledelsen for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en yderligere positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvor det er besluttet at vækste virksomheden, dels via organisk vækst og dels via fortsatte strategiske opkøb af virksomheder indenfor segmentet.

Koncernforhold

Selskabet er datterselskab af Absolut Holding ApS.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.890.991 | 8.800.142 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.389.607 | -4.622.641 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -665.666 | -612.870 |
| Driftsresultat | | 3.835.717 | 3.564.631 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 150.701 | 59.789 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -31.088 | -27.184 |
| Resultat før skat | | 3.955.331 | 3.597.237 |
| Skat af årets resultat | | -875.874 | -822.601 |
| Årets resultat | | 3.079.457 | 2.774.636 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 4.000.000 | 3.500.000 |
| Overført resultat | | -920.543 | -725.364 |
| Resultatdisponering | | 3.079.457 | 2.774.636 |

Absolut Skadedyrsservice A/S**Balance 31. december 2019**

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 279.715 | 419.572 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 279.715 | 419.572 |
| Grunde og bygninger | 4 | 233.660 | 266.430 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 3.530.343 | 3.655.944 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.764.003 | 3.922.374 |
| Deposita | | 162.000 | 162.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 162.000 | 162.000 |
| Anlægsaktiver | | 4.205.718 | 4.503.946 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 100.000 | 100.000 |
| Varebeholdninger | 6 | 100.000 | 100.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.693.762 | 1.177.897 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.975.957 | 962.576 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 735.905 | 507.984 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 108.270 | 173.751 |
| Tilgodehavender | | 6.513.894 | 2.822.208 |
| Likvide beholdninger | | 1.555.134 | 5.154.917 |
| Omsætningsaktiver | | 8.169.028 | 8.077.125 |
| Aktiver | | 12.374.746 | 12.581.071 |

Absolut Skadedyrsservice A/S**Balance 31. december 2019**

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 7 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 8 | 4.702.051 | 5.622.595 |
| Udbytte for regnskabsåret | 9 | 4.000.000 | 3.500.000 |
| Egenkapital | | 9.202.051 | 9.622.595 |
| Hensættelser til udskudt skat | 10 | 512.107 | 523.120 |
| Hensatte forpligtelser | | 512.107 | 523.120 |
| Leasingforpligtelser | | 0 | 37.650 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 37.650 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 132.602 | 0 |
| Selskabsskat | | 886.887 | 788.292 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.633.569 | 1.609.414 |
| Leasingforpligtelser | | 7.530 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.660.588 | 2.397.706 |
| Gældsforpligtelser | | 2.660.588 | 2.435.356 |
| Passiver | | 12.374.746 | 12.581.071 |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 12 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.854.073 | 4.124.837 |
| Pensioner | 160.140 | 143.719 |
| Andre omkostninger til social sikring | 199.031 | 162.580 |
| Andre personaleomkostninger | 176.363 | 191.505 |
| | 5.389.607 | 4.622.641 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 12 | 12 |
| | | |
| Med henvisning til ÅRL §98B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. | | |
| 2. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 150.701 | 59.789 |
| | 150.701 | 59.789 |
| | | |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 31.088 | 27.184 |
| | 31.088 | 27.184 |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 920.485 | 920.485 |
| Kostpris ultimo | 920.485 | 920.485 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -654.055 | -621.285 |
| Årets afskrivninger | -32.770 | -32.770 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -686.825 | -654.055 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 233.660 | 266.430 |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 5.749.327 | 5.519.825 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 490.589 | 528.809 |
| Afgang i årets løb | -64.711 | -254.157 |
| Kostpris ultimo | 6.175.205 | 5.794.477 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.138.533 | -1.827.447 |
| Årets afskrivninger | -506.328 | -311.086 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -2.644.861 | -2.138.533 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.530.344 | 3.655.944 |
| | | |
| 6. Varebeholdninger | | |
| <i>Varebeholdninger er opgjort således:</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 100.000 | 100.000 |
| Varebeholdninger i alt | 100.000 | 100.000 |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 500.000 | 500.000 |
| Saldo ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 5.622.595 | 6.347.958 |
| Årets tilgang | -920.543 | -725.364 |
| Saldo ultimo | 4.702.052 | 5.622.594 |
| 9. Udbytte for regnskabsåret | | |
| Årets afgang | 4.000.000 | 3.500.000 |
| Saldo ultimo | 4.000.000 | 3.500.000 |
| 10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 512.107 | 523.120 |
| Saldo ultimo | 512.107 | 523.120 |

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Absolut Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.